平成 29 年 3 月 2 日

各  位

会 社 名 株式会社アイネス

代表者名 代表取締役社長 森 悦郎

 （コード番号 9742 東証第１部）

問合せ先 財務管理部 担当部長 小林 明広

電話番号 03-6261-3400

 執行役員の選任に関するお知らせ

執行役員の選任について、下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１． 新任執行役員 （平成 29 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 現

大久保 道久
執行役員

技術本部長
株式会社日立製作所

 ＜新任執行役員の略歴＞

  大久保 道久（おおくぼ みちひさ）

   昭和 54 年 ４月  株式会社日立製作所 入社

   平成 16 年 ４月  同社 情報・通信グループ公共システム事業部 医療情報システム本部長

平成 22 年 10 月  同社  IT 統括本部 情報システム事業部 ソリューション本部長

平成 24 年 ４月  同社  IT 統括本部 情報システム事業部 副事業部長

平成 25 年 ４月  同社  IT 統括本部 情報システム事業部長

平成 28 年 ４月  同社  IT 統括本部 副統括本部長（現職）

以  上